
Catania, 3— O ZoUL- 

vl/sz 1SEFS 2022 

UN! VERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

IL RETTORE 

-Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, di istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 
scientifica e tecnologica e ss.mm.ii; 

- vista la legge del 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii; 

- visto il vigente Statuto di Ateneo, ed in particolare l'art. 7; 

- visto il vigente Regolamento elettorale di Ateneo, ed in particolare Part. 33; 

- visto il D.R. n. 1870 del 4 giugno 2021, di nomina dei rappresentanti degli studenti in seno agli 
organi collegiali di Ateneo, per lo scorcio dell'anno 2020/2021 e per il biennio 2021/2023, dal 
quale risulta, fra l'altro, che lo studente Enrico Simone RAPISARDA è stato eletto, nella lista 
"RIPARTIAMO UNICT", rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Amministrazione; 

- vista l'email prot. n. 350273 del 6 settembre 2022, con la quale 1 studente Enrico Simone 
RAPISARDA ha comunicato le sue dimissioni da rappresentante in seno al Consiglio di 
Amministrazione; 

- visto il verbale n. 5 del 4 giugno 2021, con cui la Commissione elettorale, nominata con D.R. n. 
1538 del 7 maggio 2021, ha pubblicato la graduatoria dei rappresentanti degli studenti in seno al 
Consiglio di Amministrazione con i voti riportati dai candidati della lista "RIPARTIAMO 
UNICT", dai quali risulta avere diritto a subentrare lo studente Alessio LIBERTI; 

- accertato che lo studente Alessio LIBERTI è regolarmente iscritto per Panno accademico 
2021/2022 al corso di laurea magistrale a c.u. in Giurisprudenza; 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto lo studente Alessio LIBERTI, nato il 22 agosto 2001, 
regolarmente iscritto per l'anno accademico 202 1/2022 al corso di laurea magistrale a c.u. in 
Giurisprudenza, è nominato rappresentante degli studenti, in seno al Consiglio di Amministrazione, 
in sostituzione del sig. Enrico Simone RAPISARDA, dimissionario. 

RETTORE // 
(Prof4 Francesco Prlo 


	Page 1

